Nom ZAE
Communautaire
Adresse
Identifiant UF
[idtup]
UF-suppl
Références
cadastrales
Proprietaire
Nom de
l'occupant
Type
d'occupant
PO/Locataire
Activite
Nombre
d'entreprises
Nombre de
logements
Vacance
Nb
emplois
ZAE la Gare
389 Route de Maillane 13100000CV0154 CV 154 Confidentiel Confidentiel
PO
Aide a domicile
(88.10A) 1 0 0
1500
ZAE la Gare
4 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0171 CV 171 Confidentiel Confidentiel
L
Aide a domicile
(88.10A) 1 0 0
38
ZAE la Gare
4 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0171 CV 171 Confidentiel Confidentiel
L Commerces de detail
d'optique (47.78A) 1 0 0
2
ZAE la Gare
4 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0412 CV 412 Confidentiel Confidentiel
L
Autres commerces de
detail specialises
divers (47.78C) 1 0 0
1
ZAE la Gare Avenue General
Koening
 	uf131000155815
CV 453 CV 365
CV 99 CV 98
CV 97 Confidentiel Confidentiel
L
Supermarches (47.11D) 1 0 0
12
ZAE la Gare
9 Avenue 1ere DFL
 	13100000CV0228
CV 228 Confidentiel Confidentiel
L
Activites des agents et
courtiers d'assurances
(66.22Z) 1 1 0
2
ZAE la Gare
5 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0184 CV 184 Confidentiel Confidentiel
L
Activites juridiques
(69.10Z) 1 0 0
6
ZAE la Gare 23 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0351 CV 351
Confidentiel Confidentiel
L
Superettes (47.11C)  -
OU Commerce de gros

ZAE la Gare
13 Avenue 1ere DFL
 	13100000CV0452
CV 452 Confidentiel Confidentiel
PO
Ambulances (86.90A) 1 0 0
8
ZAE la Gare
13 Avenue 1ere DFL
 	13100000CV0452
CV 452 Confidentiel Confidentiel
PO
Ambulances (86.90A) 1 0 0
12
ZAE la Gare 6F Impasse de la 1ere
DFL  	13100000CV0186 CV 186 Confidentiel Confidentiel
L Activites veterinaires
(75.00Z) 1 0 1
1
ZAE la Gare
5 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0184 CV 184 Confidentiel Confidentiel
L Commerces de detail
d'optique (47.78A) 1 0 0
4
ZAE la Gare
Avenue 1ere DFL  	13100000CV0171 CV 171 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
d'articles medicaux et
orthopediques en
magasin specialise
(47.74Z) 1 0 0
3
ZAE la Gare
Traverse du
Micoucoulier  	13100000CV0438 CV 438 Confidentiel Confidentiel
L
Entretien et reparation
de vehicules
automobiles legers
(45.20A) 1 0 0
1
ZAE la Gare
14 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0420 CV 420 Confidentiel Confidentiel
L Contrele technique
automobile (71.20A) 1 0 0
1
ZAE la Gare
1 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0174 CV 174 Confidentiel Confidentiel
L Contrôle technique
automobile (71.20A) 1 1 0
2
ZAE la Gare
22 Avenue du
Marechal Juin  	uf131000240803 CV 263 CV 265 Confidentiel Confidentiel
PO/L
Commerce de detail
de fleurs, plantes,
graines, engrais,
animaux de
compagnie et aliments
pour ces animaux en
magasin specialise
(47.76Z) 1 1 0
6
ZAE la Gare
14 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0420 CV 420 Confidentiel Confidentiel
L Nettoyage courant des
betiments (81.21Z) 1 0 0
9
ZAE la Gare
25 Chemin Monplaisir  	13100000CV0308 CV 308 Confidentiel Confidentiel
PO
Commerce de gros
(commerce
interentreprises) de
fournitures pour la
plomberie et le
chauffage (46.74B) 1 0 0
11
ZAE la Gare
50 Avenue du
Marechal Juin  	uf131000240803 CV 263 CV 265 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
de boissons en
magasin specialise
(47.25Z) 1 0 0
1
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
ZAE la Gare
1 Impasse Petits pas  	13100000CV0511 CV 513 CV 511 Confidentiel Confidentiel
L Location de meubles
de tourisme 1 0 0
1
ZAE la Gare
9b Avenue Albin Gilles  	13100000CV0259 CV 259 Confidentiel Confidentiel
L
Activites des infirmiers
et des sages-femmes
(86.90D) 1 0 0
1
ZAE la Gare
24 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0486 CV 486 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de gros
(commerce
interentreprises) de
fournitures pour la
plomberie et le
chauffage (46.74B) 1 0 0
1
ZAE la Gare
9b Avenue Albin Gilles  	13100000CV0259 CV 259 Confidentiel Confidentiel
PO/L
Cabinet medical :
infirmieres, sages-
gemmes,
psychanaliste/dietetici
enne et
pedicure/podologue
(86.90D) 1 1 0
8
ZAE la Gare
18 c Avenue Albin
Gilles  	13100000CV0356 CV 356 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
de quincaillerie,
peintures et verres en
petites surfaces (moins
de 400 me) (47.52A) 1 0 0
1
ZAE la Gare 5 Traverse du
Micoucoulier  	13100000CV0438 CV 438 Confidentiel Confidentiel
L
Cabinet medical 1 0 0
1
ZAE la Gare 6 Allee de Jonquerolles  	13100000CT0179 CT 179
Confidentiel Confidentiel
L
Activites comptables
(69.20Z) 1 0 0
12
ZAE la Gare
5 Traverse du
Micoucoulier  	13100000CV0439 CV 439 Confidentiel Confidentiel
L
Activites des infirmiers
et des sages-femmes
(86.90D) 1 0 0
1
ZAE la Gare
6 Traverse des
chardons 13100000CV0442 CV 442 Confidentiel Confidentiel
L
Entretien et reparation
de vehicules
automobiles legers
(45.20A) 1 0 0
2
ZAE la Gare
9b Avenue Albin Gilles 13100000CV0259 CV 259 Confidentiel Confidentiel
L
Activites des infirmiers
et des sages-femmes
(86.90D) 1 0 0
1
ZAE la Gare
215 Avenue du
Marechal Juin uf131000155800 CV 553 Confidentiel Confidentiel
L
Services du feu et de
secours (84.25Z) 0 0 0
ZAE la Gare
463 Route de Maillane  	13100000CV0152 CV 152 Confidentiel Confidentiel
L Reproduction de
plantes (01.30Z) 1 1 0
14
Accusé de réception en préfecture

 	13100000CV0174
CV 174 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
de textiles en magasin
specialise (47.51Z) 1 0 0
2
ZAE la Gare
7 Avenue Albin Gilles
 	13100000CV0239
CV 239 Confidentiel Confidentiel
L Entretien et reparation
de velos 1 0 0
3
ZAE la Gare
1 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0217 CV 217 Confidentiel Confidentiel
L Soins de beaute
(96.02B) 1 0 0
1
ZAE la Gare
6a Avenue 1ere DFL  	13100000CV0628 CV 628 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
de la chaussure
(47.72A) 1 0 0

(69.20Z) 1 0 0
15
ZAE la Gare
11 Impasse de la 1ere
DFL  	uf131000105959
CV 52 CV 221
CV 167 Confidentiel Confidentiel
L
Reparation d'autres
biens personnels et
domestiques (95.29Z)
+ parking
INTERMARCHE 1 0 0
1
ZAE la Gare
22 Avenue Albin Gilles 13100000CV0354 CV 354 Confidentiel Confidentiel
L
Traitement de
donnees, hebergement
et activites connexes
(63.11Z) 1 0 0
10
ZAE la Gare
14 Avenue de la 1ere
DFL  	uf131000106043 CV 222 CV 192 Confidentiel Confidentiel
L
SDIS des BDR 0 0 0
ZAE la Gare
6c Avenue 1ere DFL  	13100000CV0561 CV 561 Confidentiel Confidentiel
PO
Travaux de maconnerie
generale et gros euvre
de batiment (43.99C) 1 1 1
3
ZAE la Gare
1b Impasse de la 1er
DFL  	13100000CV0627
CV 627
Confidentiel Confidentiel
L
Reparation d'autres
biens personnels et
domestiques (95.29Z) 1 0 0
1
ZAE la Gare
5 Avenue Albin Gilles 13100000CV0251 CV 251 Confidentiel Confidentiel
L
Autres intermediaires
du commerce en
produits divers
(46.19B) 1 1 0
1
ZAE la Gare
18 C Avenue Albin
Gilles
 	13100000CV0356
CV 356 Confidentiel Confidentiel
L
Travaux de charpente
(43.91A) 1 0 0
1
ZAE la Gare
11 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0300 CV 300 Confidentiel Confidentiel
PO
Commerce de gros
(commerce
interentreprises)
d'autres biens
domestiques (46.49Z) 1 0 0
3
ZAE la Gare
11 Impasse de la 1ere
DFL  	uf131000106337 CV 195 CV 196 Confidentiel Confidentiel
L
Hypermarches (47.11F) 1 0 0
85
ZAE la Gare
10 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0434 CV 434 Confidentiel Confidentiel
L Soins de beaute
(96.02B) 1 0 0
2
ZAE la Gare 5 Traverse du
Micoucoulier  	13100000CV0439 CV 439 Confidentiel Confidentiel
L Activite des medecins
generalistes (86.21Z) 1 0 0
1
ZAE la Gare 24 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0532 CV 532
Confidentiel Confidentiel
Commerce de detail
d'habillement en
magasin specialise
(47.71Z) 1 0 0
1
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
ZAE la Gare 4 Allee de Jonquerolles  	uf131000107965 CV 428
Confidentiel Confidentiel
PO
Travaux de revetement
des sols et des murs
(43.33Z) 1 0 0
1
ZAE la Gare 9 Impasse de la 1ere
DFL  	13100000CV0375 CV 375 Confidentiel Confidentiel
L Commerces de detail
d'optique (47.78A) 1 0 0
3
ZAE la Gare
463 Route de Maillane  	13100000CV0152 CV 152 Confidentiel Confidentiel
L
Entretien et reparation
de vehicules
automobiles legers
(45.20A) 1 0 0
2
ZAE la Gare
5 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0184 CV 184 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
de viandes et de
produits a base de
viande en magasin
specialise (47.22Z) 1 0 0
4
ZAE la Gare 21C Avenue de la 1ere
DFL  	13100000CV0387 CV 387 Confidentiel Confidentiel
PO/L Soins de beaute
(96.02B) 1 1 0
1
ZAE la Gare

2
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
ZAE la Gare
6b Impasse de la 1ere
DFL  	13100000CV0186 CV 186 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
alimentaire sur
eventaires et marches
(47.81Z) 1 0 0
2
ZAE la Gare
5 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0239 CV 239 Confidentiel Confidentiel
L
Activites de sante
humaine non classees
ailleurs (86.90F) 1 0 0
1
ZAE la Gare 17 Avenue de la 1ere
DFL  	13100000CV0484 CV 484 Confidentiel Confidentiel
L
Travaux de revetement
des sols et des murs
(43.33Z) 1 0 1
2
ZAE la Gare 3 Allee de Jonquerolles  	13100000CV0425 CV 425
Confidentiel Confidentiel
L
Boulangerie et
boulangerie-petisserie
(10.71C) 1 0 0
14
ZAE la Gare
9b Avenue Albin Gilles  	13100000CV0259 CV 259 Confidentiel Confidentiel
L
Activites de sante
humaine non classees
ailleurs (86.90F) 1 0 0
1
ZAE la Gare
8 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0325 CV 325 Confidentiel Confidentiel
PO
Commerce de gros
(commerce
interentreprises) de
bois et de materiaux
de construction
(46.73A) 1 0 0
11
ZAE la Gare
6 Traverse du
Micoucoulier  	13100000CV0437 CV 437 Confidentiel Confidentiel
PO/L
Commerce de detail
de textiles en magasin
specialise (47.51Z) 1 1 0
2
ZAE la Gare
4 Traverse du
Micoucoulier  	13100000CV0436 CV 436 Confidentiel Confidentiel
PO
Entretien et reparation
de vehicules
automobiles legers
(45.20A) 1 1 0
2
ZAE la Gare
4 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0171 CV 171 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
de meubles (47.59A) 1 0 0
1
ZAE la Gare 8 Allee de Jonquerolles  	uf131000197575 CT 180
Confidentiel Confidentiel
L
Intermediaires du
commerce en meubles,
articles de menage et
quincaillerie (46.15Z)
1 0
0
20
ZAE la Gare 1 Allee de Jonquerolles  	13100000CV0625 CV 625
Confidentiel Confidentiel
PO
Commerce de gros
(commerce

(47.73Z) 1 1 0
26
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
ZAE la Gare
1 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0174 CV 174 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
de produits surgeles
(47.11A) 1 0 0
3
ZAE la Gare
2 Traverse du
Micoucoulier  	13100000CV0435 CV 435 Confidentiel Confidentiel
L
Activites des
professionnels de la
reeducation, de
l'appareillage et des
pedicures-podologues
(86.90E) 1 0 0
1
ZAE la Gare 5 Traverse des
chardons  	13100000CV0536 CV 558 CV 536 Confidentiel Confidentiel
PO
Travaux d'installation
d'eau et de gaz en
tous locaux (43.22A) 1 0 0
5
ZAE la Gare
3 Traverse des
chardons  	13100000CV0443 CV 443 Confidentiel Confidentiel
PO
Entretien et reparation
de vehicules
automobiles legers

DFL  	13100000CV0484 CV 484 Confidentiel Confidentiel
L
Travaux d'installation
electrique dans tous
locaux (43.21A) 1 0 0
1
ZAE la Gare
5 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0251 CV 251 Confidentiel Confidentiel
L
Activites de soutien
aux entreprises (
consultant, courtage,
mise en relation…) 1 0 0
1
ZAE la Gare 4 Chemin des
Amandiers  	13100000CV0348 CV 348 Confidentiel Confidentiel
L Hôtels et hebergement
similaire (55.10Z) 1 1 0
1
ZAE la Gare

ZAE la Gare
6E Impasse de la 1ere
DFL  	13100000CV0186 CV 186 Confidentiel Confidentiel
L
Restauration de type
rapide (56.10C) 1 0 0
1
ZAE la Gare 1 Avenue 1ere DFL 13100000CV0174 CV 174 Confidentiel Confidentiel L Coiffure (96.02A) 1 0 0 2
ZAE la Gare
7 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0239 CV 239 Confidentiel Confidentiel
PO/L
Commerce de detail
de meubles (47.59A) 1 3 0
1
ZAE la Gare
24 Avenue Albin Gilles  	13100000CV0531 CV 531 Confidentiel Confidentiel
L
Boulangerie et
boulangerie-petisserie
(10.71C) 1 0 0
9
ZAE la Gare
 4B Impasse de la 1ere
DFL  	13100000CV0190 CV 190 Confidentiel Confidentiel
PO/L
Autres commerces de
detail alimentaires en
magasin specialise
(47.29Z) 1 2 0
1
ZAE la Gare
363 Chemin Monplaisir  	uf131000227639 CV 587 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de gros
(commerce
interentreprises) de
parfumerie et de
produits de beaute
(46.45Z) 1 0 0
25
ZAE la Gare
3 Allee de la Garance  	13100000CV0440 CV 440 Confidentiel Confidentiel
L
Commerce de detail
d'equipements
automobiles (45.32Z) 1 0 0
1
ZAE la Gare
5 Traverse du
Micoucoulier  	13100000CV0439 CV 439 Confidentiel Confidentiel
PO
Soins de beaute
(96.02B) 1 1 0
6
ZAE la Gare 12 chemin Chalamon  	uf131000166667 CV 445
Confidentiel Confidentiel
L club de forme
1 0 0
3
ZAE la Gare Avenue Albin Gilles  	13100000CV0357 CV 357 Confidentiel Confidentiel PO 0 1 0
ZAE la Gare
Avenue Albin Gilles  	uf131000106035 CV 349 Confidentiel Confidentiel Bibliotheque departema  0 0 0
ZAE la Gare Avenue Albin Gilles  	uf131000108913 CV 422 Confidentiel Confidentiel 0 0
ZAE la Gare
Chemin des Chalamon  	uf131000240808 CV 465 Confidentiel Confidentiel
L
entrepôt et point de
retrait Drive INTER 1 0 0
0
ZAE la Gare
Avenue Albin Gilles  	uf131000227685
CV 517 CV 518
CV 519 CV 520
CV 522 CV 583
CV 585 CV 586
CV 581 Confidentiel 0 0
ZAE la Gare
chemin Monplaisir uf131000107768
CV 376 CV 377
CV 380 Confidentiel
PO
0 1 0
ZAE la Gare chemin Monplaisir  	uf131000227913 CV 379 CV 381 Confidentiel PO 0 1 0
ZAE la Gare
Avenue de la 1ere DFL  	13100000CV0388 CV 388 Confidentiel
PO
0 1 0
ZAE la Gare  	uf131000108182 CV 236 Confidentiel PO 0 1 0
ZAE la Gare chemin Monplaisir 13100000CV0504 CV 504 Confidentiel PO 0 1 0
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
ZAE la Gare
chemin Monplaisir  	13100000CV0515 CV 515 Confidentiel
PO
0 1 0
ZAE la Gare
11 av de la 1ere DFL  	uf131000106354
CV 533 CV 500
CV 497 Confidentiel Confidentiel
PO
Parking intermarche 0 0 0
0
ZAE la Gare chemin Monplaisir  	uf131000197617 CV 545 CV 544 Confidentiel PO 0 1 0
ZAE la Gare
Avenue de la 1ere DFL 13100000CV0563 CV 563 Confidentiel
PO
0 1 0
ZAE la Gare
Avenue de la 1ere DFL 13100000CV0530 CV 530 Confidentiel
PO
1 1 0
ZAE la Gare
Avenue marechal Juin  	13100000CV0541 CV 541 Confidentiel
PO
0 1 0
ZAE la Gare
	RTE DE MAILLANE  	uf131000108813

13100000CV0610
13100000CV0609
13100000CV0608
CV 608 CV 609
CV 610 CV 611
CV 597 CV 596
CV 595 594 CV
593 CV 592 Cv
591 CV 590 CV
589
Parking
Copropriété
PO/L
0 0 0
ZAE la Gare
Avenue 1ere DFL  	13100000CV0224 CV 224 Confidentiel
PO
0 1 0
ZAE la Gare Avenue 1ere DFL  	uf131000108389 CV 225 CV 226 Confidentiel PO 0 1 0
ZAE la Gare Avenue 1ere DFL 13100000CV0258 CV 258 Confidentiel PO 0 1 0
ZAE la Gare
Avenue 1ere DFL  	13100000CV0547 CV 548 CV 547 Confidentiel
PO
0 1 0
ZAE la Gare
267 Avenue du
Marechal Juin  	uf131000155865 AL 297 Confidentiel
L
0 0 0
0
ZAE la Gare CHE DE RANJARDE uf131000240906 AL 235 Confidentiel PO 0 1 0
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
ZAE la Gare RUE CHARLES RIEU 13100000AC0117 AC 117 Confidentiel L 0 1 0
96 114 52 4 2145
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024

L
Commerce de detail
de quincaillerie,
peintures et verres en
petites surfaces (moins
de 400 me) (47.52A) 1 1 0
3
ZAE la Gare
17 Avenue Albin Gilles
 	uf131000108880
CV 352 Confidentiel Confidentiel
L
Activite de geometre
(71.12A) 1 0 0
6
ZAE la Gare 13 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0452 CV 452 Confidentiel Confidentiel PO Ambulances (86.90A) 1 0 0 27
ZAE la Gare 13 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0452 CV 452 Confidentiel Confidentiel PO Ambulances (86.90A) 1 0 0 8
ZAE la Gare 13 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0452 CV 452 Confidentiel Confidentiel PO Ambulances (86.90A) 1 0 0 8
ZAE la Gare 13 Avenue 1ere DFL  	13100000CV0452 CV 452 Confidentiel Confidentiel PO Ambulances (86.90A) 1 0 0 12
ZAE la Gare